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UniMachines o340 maquinas usadas

Maquina de endireitamento SCHUBERT WMP 63/600

Dados gerais

Localizacao
Ano da construcao

Garantia

Parametros técnicos

A largura méxima da folha de metal

A espessura maxima da folha de metal
NUmero de rolos de endireitamento superiores
NUmero de rolos de endireitamento superiores
Diametro dos rolos de alisamento

Velocidade endireitar

Dimensdes

Altura da maquina

Comprimento da maquina

Largura da méaquina

Peso da maquina

Categoria Maquinas de alisamento
Fabricante SCHUBERT
Nome da empresa Mach4metal
Endereco Transito 21
Babberich 6909 DA
Holanda
Telefone +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.pt

Holanda
1974

Sem garantia

650 mm
15 mm
11 pcs
12 pcs
63 mm

15 m/min

1900 mm
2400 mm
2300 mm
6t
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